
           

 
       

 

________________________________________________________________________
ID broj : 4227171970007 
PDV broj: 227171970007 

Banka : SPARKASSE BANK DD BIH – FILIJALA MOSTAR 
Račun: 1995310009316656 

 
 

Trg Oslobođenja bb 
tel./fax 036/752 850 

tel. 036/750 220 
www.rtvjablanica.ba 

e-mail: rtv.jab@bih.net.ba 

Javno preduzeće 
„Radiotelevizija Jablanica“ d.o.o. 

J A B L A N I C A 

 

Broj:125-15/2024 

Jablanica, 24.06.2024.godine 

 

 

Na osnovu člana 70. i člana 64. stav 1. b Zakona o javnim nabavkama („Sl. Glasnik BiH“, broj 

39/14 i 59/22), člana 21. Statuta JP „RTV Jablanica“  d.o.o.Jablanica, i na osnovu Preporuke Komisije 

za javnu nabavku broj:125-13/2024 od 20.06.2024.godine, direktor JP „RTV Jablanica“ d.o.o. Jablanica 

je donio 

 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

              

Član 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj:125-13/2024 od 20.06.2024.godine i ugovor 

za javnu nabavku – Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda 1/24 – Nabavka i montaža jednostranog, 

vanjskog Led Display-a, dodjeljuje se ponuđaču IMTEC doo Sarajevo, za ponuđenu cijenu 40.500,00 

KM bez PDV-a.  

 

Član 2. 

 Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču IMTEC doo Sarajevo, u 

zakonskom roku.                                                      

Član 3. 

 Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje direktor  Preduzeća. 

                                                      

Član 4. 

Ova odluka objavit će se na web-stranici RTV Jablanica – www.rtvjablanica.ba, istovremeno s 

upućivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke, shodno članu 70. stav (6) Zakona 

o javnim nabavkama. 

                                                                                                             

                                                       

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 125-

2/2024 od 10.06.2024.godine – Nabavka i montaža jednostranog, vanjskog Led Display-a. 

     



           

 
       

 

________________________________________________________________________
ID broj : 4227171970007 
PDV broj: 227171970007 

Banka : SPARKASSE BANK DD BIH – FILIJALA MOSTAR 
Račun: 1995310009316656 

 
 

Trg Oslobođenja bb 
tel./fax 036/752 850 

tel. 036/750 220 
www.rtvjablanica.ba 

e-mail: rtv.jab@bih.net.ba 

Javno preduzeće 
„Radiotelevizija Jablanica“ d.o.o. 

J A B L A N I C A 

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj:1/24, broj 

obavještenja o nabavci sa portala javnih nabavki: 3035-7-1-10-3-1/2 od 10.06.2024.godine.  

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj:125-3/2024 od 10.06.2024.godine. 

 

Na javnom otvaranju ponuda su prisustvovali članovi komisije: Edis Velagić, dipl.ecc., Edi Kevrić, 

inžinjer grafičkog inžinjerstva i dizajna, Ermin Begović, bachelor komunikologije i sekretar komisije 

Nadžida Širić, dipl.pravnik. 

Komisija je dana 20.06.2024. godine (četvrtak) sa početkom u 11:30 sati otvorila pristigle ponude za 

Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda 1/24 – Nabavka i montaža jednostranog, vanjskog led 

Display-a i konstatovala da je blagovremeno pristigla jedna (1) ponuda. 

 

Naziv svih ponuđača, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:  

R.B. 

 

PONUĐAČ 

 

Datum i 

vrijeme 

Ukupna cijena 

ponude bez 

PDV-a 

Popust 

(uračunat u ukupnu 

cijenu ponude sa 

PDV-om) 

1. IMTEC doo Sarajevo 
20.06.2024. 

08:20 sati 
40.500,00 - 

2.     

3.     

4.     

 

Nakon javnog otvaranja ponuda, Zapisnik o otvaranju ponuda potpisali su prisutni članovi 

komisije i sekretar komisije. 

Nije bilo primjedbi na postupak otvaranja ponuda. 

 

Komisija je na zatvorenom sastanku izvršila kontrolu dokumentacije koju su ponuđači trebali 

dostaviti u svojim  ponudama, a sve u skladu sa tenderskom dokumentacijom.  

 

Pregledom dokumentacije ponuđača utvrđeno je slijedeće: 

 
 
R.B. 

 

   
PONUĐAČ 

 
OCJENA DOSTAVLJENE DOKUMENTACIJE 

1. IMTEC doo Sarajevo 
Dokumentacija za učešće u postupku 

dostavljena je u skladu sa zahtjevima iz TD 

2.   



           

 
       

 

________________________________________________________________________
ID broj : 4227171970007 
PDV broj: 227171970007 

Banka : SPARKASSE BANK DD BIH – FILIJALA MOSTAR 
Račun: 1995310009316656 

 
 

Trg Oslobođenja bb 
tel./fax 036/752 850 

tel. 036/750 220 
www.rtvjablanica.ba 

e-mail: rtv.jab@bih.net.ba 

Javno preduzeće 
„Radiotelevizija Jablanica“ d.o.o. 

J A B L A N I C A 

 

Na osnovu izvršene kontrole dokumentacije koju su ponuđači trebali dostaviti u svojim  

ponudama, a sve u skladu sa tenderskom dokumentacijom, Komisija je utvrdila da je ponuđač ispunio 

zahtjeve iz TD. 

 

Nakon kontrole dokumentacije ponuđača, izvršena je računska kontrola dostavljene ponude 

ponuđača koji je dostavio kompletnu ponudu u skladu sa predmetnom TD i utvrđeno je da nema 

računskih grešaka. 

  

Nakon izvršene ocjene ponuda ponuđača koji su dostavili kompletnu ponudu u skladu sa 

predmetnom TD, Komisija je rangirala prihvatljive ponude u skladu sa kriterijem definisanim u tački 21. 

TD – najniža cijena tehnički prihvatljive ponude: 

 
 
R.B. 

 

   
PONUĐAČ 

 

NAJNIŽA CIJENA TEHNIČKI  
PRIHVATLJIVE PONUDE BEZ PDV-a 

1. IMTEC doo Sarajevo 40.500,00 

2.   

3.   

4.   

 

Tenderskom dokumentacijom ugovorni organ je predvidio održavanje e-Aukcije za predmetni 

postupak. S obzirom da je na osnovu konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda broj 1/24 – 

Nabavka i montaža jednostranog, vanjskog Led Display-a, blagovremeno pristigla jedna(1) ponuda, e-

Aukcija se ne može zakazati u skladu sa članom 3.stav 3 Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-

Aukcije (“Službeni glasnik BiH” ,broj 66/16), te će se predmetni postupak okončati u skladu sa članom 

69. Zakona o javnim nabavkama. 

 

Na osnovu provedene procedure javne nabavke i ocjene kvalificiranih ponuđača, ponuđenih 

uslova, cijena, te priložene dokumentacije i primjenjenih kriterija koje je ugovorni organ odredio u 

tenderskoj dokumentaciji, Komisija je jednoglasno utvrdila da je najnižu cijenu tehnički zadovoljavajuće 

ponude ponudio ponuđač IMTEC doo Sarajevo – 40.500,00 KM. 

 

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru, dana 20.06.2024. godine Izvještaj o radu, broj: 

125-14/2024 od 20.06.2024.godine, Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj:125-12/2024 od 

20.06.2024.godine i Preporuku da se ugovor o javnoj nabavci na osnovu Konkurentskog zahtjeva za 

dostavljanje ponuda 1/24 dodijeli ponuđaču IMTEC doo Sarajevo. 

 

U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija, pravilno i 

potpuno, izvršila ocjenu kvalificiranosti ponuđača tе оcjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz 



           

 
       

 

________________________________________________________________________
ID broj : 4227171970007 
PDV broj: 227171970007 

Banka : SPARKASSE BANK DD BIH – FILIJALA MOSTAR 
Račun: 1995310009316656 

 
 

Trg Oslobođenja bb 
tel./fax 036/752 850 

tel. 036/750 220 
www.rtvjablanica.ba 

e-mail: rtv.jab@bih.net.ba 

Javno preduzeće 
„Radiotelevizija Jablanica“ d.o.o. 

J A B L A N I C A 

tenderske dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka, direktor preduzeća nije utvrdio 

razloge nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke 

Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je оcijenjeno dа је Komisija u svemu pravilno postupila 

te da је izbor ponuđača izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, 

internim aktima i tenderskom dokumentacijom.  

 

Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da је izabrani ponuđač ocijenjen prihvatljivim, 

jer je ponudio cijenu tehnički zadovoljavajuće ponude . 

 

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču IMTEC doo Sarajevo, 

u zakonskom roku. 

 

Оva Odluka objavit će se na web-stranici JP „RTV Jablanica“d.o.o.Jablanica – 

www.rtvjablanica.ba, istovremeno s upućivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne 

nabavke. 

 

 

Iz naprijed navedenih razloga, оdlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv оve Odluke može sе izjaviti žalba, najkasnije u roku od pet (5) dana оd dana prijema 

ove  Odluke. 

 

 

                                                                                                        DIREKTOR 

Almina Kurić,dipl.pravnik 

         

                                                                                                                                                                               

Dostaviti: 

1. Ponuđač  

2.a./a. 


